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مدیرکل امور شهری استانداری فارس:

توسعه پایدار لامرد در گرو تلفیق پروژههای عمرانی با مشارکت شهروندی است
لامرد_ هاشمپور، مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس، در بازدید میدانی از پروژههای شهرداری لامرد، این شهر را الگویی از تعامل
سازنده بین مدیریت شهری و مردم دانست و با اشاره به رکورددار بودن استان فارس در تعداد شهرها، بر لزوم تغییر نگاه صرفاً عمرانی به رویکرد

نگهداری پایدار و مشارکت شهروندان تأکید کرد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، دکتر محمدهادی هاشمپور در سفری اختصاصی به شهرستان لامرد و در حاشیه بازدید از پروژههای بزرگ عمرانی
این شهر، در گفتگو با خبرنگار ما به تشریح رویکرد نوین مدیریت شهری در استان پرداخت.

وی با اشاره به جایگاه ویژه استان فارس در کشور اظهار داشت: استان فارس با دارا بودن ۱۲۷ شهرداری، اولین استان کشور از لحاظ تعداد شهرها
محسوب میشود. این تنوع و گستردگی، ضرورت رصد میدانی و نظارت مستمر بر عملکرد شهرداریها را دوچندان میکند و سفر امروز به لامرد در همین

راستا انجام شده است.

ارزیابی پروژهها؛ از کمیت تا کیفیت زندگی

هاشمپور با تأکید بر شاخصهای چندبعدی توسعه شهری، خاطرنشان کرد: توسعه پایدار شهری تنها به آمار پروژههای عمرانی وابسته نیست، بلکه
کیفیت اجرا، توزیع عادلانه خدمات و توجه به زیرساختهای نرم مانند فضای سبز و مبلمان شهری به عنوان معیارهای اصلی سنجش عملکرد محسوب
میشوند. خوشبختانه شهرداری لامرد با اجرای پروژههای شاخصی چون سنگفرش معابر (با مشارکت مردمی)، توسعه کمربندیها و احداث پارک جنگلی،

گامهای مؤثری در این مسیر برداشته است.

مدیرکل امور شهری استانداری فارس در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به یک اصل علمی در شهرسازی مدرن گفت: یکی از مهمترین شاخصههای
پایداری یک پروژه، میزان "احساس تعلق" و "مشارکت" شهروندان در نگهداری از آن است. در علم مدیریت شهری، هزینههای نگهداری یک پروژه پس از
بهرهبرداری، گاه از هزینه ساخت آن پیشی میگیرد. نمونه بارز آن پارک جنگلی لامرد است که پس از اتمام، نیازمند همراهی و مراقبت شهروندان به

عنوان سرمایههای اجتماعی اصلی شهر خواهد بود.

وی ضمن تقدیر از عملکرد شورای اسلامی شهر لامرد، نقش این نهاد را در تصویب و تسریع پروژههای اولویتدار حیاتی خواند و افزود: شوراها به عنوان
نمایندگان مستقیم مردم، پل ارتباطی بین نیازهای واقعی شهروندان و اجرا توسط شهرداری هستند. این همصدایی و همدلی بین شورا و شهرداری در

لامرد، نویدبخش آیندهای روشن برای این شهر است.

هاشمپور در پایان با نگاهی فرابخشی و کلان به مقوله خدمترسانی، تصریح کرد: مدیریت شهری یک جریان مستمر است. چه این شهردار و شورا
باشند و چه افراد دیگری در آینده، اصل خدمترسانی به مردم با قوت و قدرت ادامه خواهد یافت. وظیفه ما امروز ایجاد زیرساختهایی است که برای

نسلهای آینده ماندگار بماند.

وی در خاتمه از مردم لامرد خواست تا ضمن قدردانی از زحمات مجموعه مدیریت شهری، مطالبات بهحق خود را به صورت مستمر مطرح کنند تا شهر در
مسیر پیشرفت و تعالی، پاسخی شایسته به این همدلی بدهد.


